PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 09.10.2015

           № 118
пгт. Излучинск

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского

поселения Излучинск от 18.09.2013
№ 3 «Об утверждении структуры

Совета депутатов городского
поселения Излучинск

третьего созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 8 статьи 15 устава городского поселения Излучинск, учитывая Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.08.2010 № 191-п «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,
Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 18.09.2013 № 3 «Об утверждении структуры Совета депутатов городского поселения Излучинск третьего созыва», изложив приложение                к решению в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2015 года.

Глава  поселения

      И.В. Заводская
Приложение к решению
Совета депутатов городского

поселения Излучинск

от 09.10.2015 № 118
«Приложение к решению
Совета депутатов городского

поселения Излучинск

от 18.09.2013    № 3
СТРУКТУРА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

городского поселения Излучинск

третьего созыва

Заседание Совета поселения

Заместитель председателя

Совета поселения

Глава поселения

Совета поселения

Постоянная комиссия по бюджету, налогам и социально-экономическому

развитию поселения

Постоянная комиссия по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения